
ncpwideranet.eu 
 
 

 

 

Projekto „NCP Widera.net“  8 darbo paketo 

 8.1 užduoties įgyvendinimo aprašo 

 1 priedas 

 

 

 

 

 

NCP_WIDERA.NET Paraiška dėl dalyvavimo 

partnerių paieškos renginyje 
 

1. Pareiškėjas 

Vardas:  

Pavardė:  

El. pašto adresas:  

Telefono nr:  

Pareigos:  

Organizacija:  

Organizacijos adresas:  

 

2. Renginio informacija  

Renginio pavadinimas:  

„Europos Horizonto” veiksmų grupė:  
(cluster) 

 

Dominantis kvietimas/ai:  

Renginio Organizatorius:  

Renginio vieta (šalis, miestas):  

Renginio data:  

Renginio tinklapis:  

 

3. Planuojamas organizacijos vaidmuo “Europos Horizonto” paraiškoje (pasirinkite): 

 ☐ Koordinatorius 

☐ Konsorciumo partneris  

☐ Darbų paketo vadovas 

☐ Užduoties vadovas 

 ☐ Kita (patikslinkite) ..................................... 

 

 



ncpwideranet.eu 
 
 

 

 

Projekto „NCP Widera.net“  8 darbo paketo 

 8.1 užduoties įgyvendinimo aprašo 

 1 priedas 

 

4. Ar planuojate renginyje pristatyti projekto idėją (pitch presentation) ?  

☐ TAIP / ☐ NE 

5. Trumpai aprašykite planuojamo projekto koncepciją, indėlį į paraiškos rengimą ir partnerių 

paieškos renginio tikslus bei tikslų reikšmingumą organizacijai. 

(iki 2000 simbolių) 

 

 

 

6. Privalomi priedai: 

☐ Renginio programa 

 

7. Pareiškėjo deklaracija: 

☐ Sutinku, kad paraiškoje pateikti duomenys būtų apdorojami ir saugomi Lietuvos Mokslo Taryboje. 

☐ Teikdamas paraišką, patvirtinu, kad sutinku, jog paraiškoje nurodyta informacija gali būti viešinama, išskyrus 

duomenis, kurių negalima viešinti teisės aktų nustatyta tvarka. 

☐ Patvirtinu, kad šioje paraiškoje ir prie jos pridedamuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

 

 

      Pareiškėjas                                  ..................                                   ...........................................       
                                                                       (parašas)                                          (vardas, pavardė) 
  
 

 


